CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 Jeguim

29 Cascavel

30 Guerreiro

40 Pinguim

59 Caloi-10

62 Garoto

70 LaCasade
Papel

82 Guerreiro

9¢ Pogba
102 Sonic
119 FBI

122 Misterio
132 Mirasol
14 Radar

152  Magneto

Proprietario
Ivan Marques
Marcao
Leonardo
Alexsandro
China / Matheus

Gilmar

Sander

Rosa Maria
Roberto Carlos
Rodrigo Laureano
Russao

Adilio

Jose Eduardo

Paulo C Minotti
Junior

Lucas

14/11/2020
Origem
Barra do Pirai
Cruzulia
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai

Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Vassouras
Angra dos Reis

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao
128
24
80
54
101

60

63

41
24
58
45
71

44

25

23

Cantos

155

110

93

90

88

86

85

70

69

56

53

52

47

46

46

Pontos

15

14

13

12

11

10
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